
Kopier dette og spre det til venner, bekjente, i postkasser og på de måter du har anledning! 
 
Fremmedkulturelle innvandrere på voldtektstoppen! 
 
Norge er i ferd med å bli et kriminalisert forbryter-eldorado, et fristed for ikke-vestlige 
voldtektsforbrytere der disse står for en økende andel av voldtektene i landet. Gjengvoldtekter 
var tidligere et ukjent begrep før vi fikk innvandring fra ikke-vestlige land. 
  
De fleste journalister og redaktører ser ut til å ville redusere inntrykket av innvandrede 
fremmedkulturelle som overrepresenterte gjerningsmenn når det gjelder voldtekter og særlig 
gjengvoldtekter. Nå vet de fleste at politikere og politi i mange år vegret seg veldig for å legge frem 
tall og synspunkt på innvandret kriminalitet, fakta var jo så politisk ukorrekt, så innmari i strid med 
kampanjene for ”Det fargerike fellesskap”. Men politiets ledelse kom ut tilslutt og kunngjorde at 
innvandrere og asylsøkere, i hovedsak fremmedkulturelle, var overrepresentert på storparten av de felt 
som gjaldt grov kriminalitet. At dette skulle unnta voldtekter ville forundre oss, for vi får innspill og 
inntrykk fra forskjellige hold: 
 
AgderAvisen.com 4.10.06: ”Antall gjengvoldtekter er mer enn doblet i løpet av fire år. Det viser 
statistikk fra Riksadvokaten. Alt tyder på at dette er en konsekvens av den økende innvandringen til 
Norge. Fremmedkulturelle står for 100 % av gjengvoldtektene i Sverige.”  
 
Aftenposten.no 16.3. 07: ” – Det ville vært uansvarlig å ikke påpeke det faktum at menn med 
utenlandsk opprinnelse står bak 65 prosent av voldtektene og voldtektsforsøkene i Oslo, sier Sylvi 
Listhaug, Frp, Oslo bystyre.” ”Vi finner samme mønster i Trondheim”, sier Berit Schei som er 
professor i kvinnehelse ved Institutt for samfunnsmedisinske fag ved NTNU i Trondheim. 
 
Bergens Tidende 14.11.03: ”De to kurderne er tiltalt for å ha voldtatt eller misbrukt 15 jenter. Den 
yngste var bare tolv år gammel. Politiet mener ofrene systematisk er lurt i sex-feller.” 
 
VG 12.11.04: ”Tre ganger så mange ikke-vestlige innvandrere som nordmenn blir straffet for 
seksualkriminalitet. Det viser tall fra 2002 som ble publisert av Statistisk sentralbyrå (SSB) forrige 
måned. – Blant ikke-vestlige innbyggere var det tre ganger så mange straffede per 1000 innbyggere 
som nordmenn, når det gjelder seksualkriminalitet, sier rådgiver Ulla Haslund.” 
 
Dagbladet.no 28.2.07: ”Oslokvinne (20) skal i januar ha blitt gruppevoldtatt av sju- åtte 
fremmedkulturelle menn i Oslo-leilighet.”…..”Ifølge Dagbladets kilder kan dette være en av de 
alvorligste gruppevoldtektssakene i norsk rettshistorie.”  
 
Drammens Tidende 5.1.01: ”Kvinnene får ikke vite på hvilket grunnlag justisminister Hanne Harlem 
benådet mannen som voldtok dem. Alle sakspapirer er unntatt offentlighet, og det er ingen 
begrunnelsesplikt knyttet til vedtak i statsråd.” 
 
Dagbladet.no 4.10.06 Hege Storhaug, Human Rights Service: ”...Hvis de ønsker å se inn i Norges 
”helsetilstand” om 10 år med samme politikk, bør de lese om forholdene i enklavene i eksempelvis 
Sverige, Tyskland og Frankrike, som har hatt full gass på henteekteskapene. Integrasjonen har spilt 
fullstendig fallitt. Kvinneundertrykkende verdier fra opprinnelseslandene har slått dype røtter. For-
holdene er nær sagt ufattelige i disse enklavene. I Frankrike er det nå til og med eksempler på steining 
og levende brenning av jenter. Voldtektene, ofte gruppevoldtekter, av unge jenter er så mange og så 
grove at det nesten ikke er til å ta inn over seg. Det samme gjelder for Sverige, der det i 2004 ble 
anmeldt hele 2600 voldtekter. En offentlig rapport fra 2005 slo fast at menn fra Midtøsten, Nord-
Afrika og Tyrkia er sterkt overrepresentert som overgripere, og ofrene er stort sett svensker, 
halvparten barn og unge jenter.”   

Vend! 



Drammens Tidende 11.3.08: ”Kvinner som kommer hit til landet, blir ofte smittet av den norske 
kulturen, med fokus på likestilling, alkohol, utfordrende klesstil og rettigheter. Det er farlige greier og 
kommer i konflikt med de tradisjonelle verdiene, advarer Senol Karagøz. Han er av den klare 
oppfatning at familieverdiene alltid skal veie tyngre enn både rettigheter og frihet. Karagøz er 
nestleder i Drammen innvandrerråd og et sentralt medlem i Det tyrkiske trossamfunn.” 
 
Dette skulle vel vise at særlig muslimske innvandrere har et forferdelig kvinnesyn og forakter 
nordmenn og den norske kultur. Og en må spørre seg om hva tilstandene er der de kommer fra. Et gløtt 
får vi i Dagbladet 7.10.06. En innsender viser til Human Rights Watchs ”Stop Violence Against 
Women in Pakistan”: ”70-90 prosent av kvinnene er utsatt for vold i hjemmet; hver andre time voldtas 
en kvinne; over 450 æresdrap ble begått i 2002; samme år ble 280 kvinner drept og 750 vansiret for 
livet i syreangrep; hver dag brennes 1-3 kvinner i hjel i ”ovnsulykker”.” 
 
Dagsavisen 16.2.08: ”Tyrkiske aviser har denne uka slått stort opp at Bjarne Håkon Hanssen og Norge 
vil importere 100.000 tyrkere til Norge. – Det har jeg selvfølgelig aldri sagt og aldri ment og det 
kommer jeg aldri til å mene, sier Bjarne Håkon Hanssen til Dagsavisen. Hansen håper likevel at norske 
bedrifter vil se til Tyrkia. – Det som er situasjonen er at vi har mellom 130.000 og 140.000 ledige 
stillinger i Norge. Her i Tyrkia har de 450.000 fagutdannede ledige, sier Hanssen.” 
   
Fra NRK tekst-TV, 22. jan. 08: ”2007; 23 % økning i antall asylsøknader. Primært: Irak, Tsjetsjenia, 
Eritrea, Serbia og ”Palestina”. 70 % av de ansøkende er menn.” Refleksjon: De fleste asylsøkende er 
muslimske menn. (De kommer fra muslimske land. I Sverige - er det flest irakere.) 
De har trolig ikke behov for asyl, ettersom kvinnene åpenbart ikke har det. Man kan da mistenke de 
ankommende for å ha religiøse mål i sikte. 
 
TV-2, 22.01.08: ”I 2004 fikk 70 % av afghanske asylsøkere avslag på sine asylsøknader. I 2007 fikk  
7 % avslag. Praksisen med tvangsutsendelser av afghanere er nå sterkt nedtrappet, sier assisterende 
UDI-direktør Forfang.” 
 
Aftenposten.no 7.8.09: ”UDIs anslag viser at det i 2009 vil komme minst 18000 asylsøkere eller flere. 
Det er i så fall mer enn den foreløpige rekorden i 2002 – totalt 17480 asylsøkere.” Refleksjon: Det vil 
være over 175 prosent flere enn i 2007. I tillegg kommer familiegjenforening. 
 
Her forleden fikk vi et lite innsyn i jobben til politiet i Oslo. Av 400 alvorlige saker ble 300 direkte 
henlagt.  Politiet har knapt nok resurser til å ta seg av mord. 
 
Hva er FMI, og hva DU kan gjøre: 
Folkebevegelsen Mot Innvandring (FMI) er en tverrpolitisk opplysningsorganisasjon med det 
formål å stoppe den fremmedkulturelle masseinnvandring til Norge. FMI mottar ingen økonomisk 
støtte fra myndighetene. Landsstyret og de aktive medlemmer gjør alt arbeid frivillig og uten noen 
form for økonomisk godtgjørelse. 
    Bli medlem i FMI, kr. 100,- per år. Innmelding direkte på vår hjemmeside. Snakk med venner og 
bekjente og oppfordr dem til medlemskap i FMI. Bli aktivist og distribuer flygeblad i postkasser m.m. 
Skriv leserinnlegg i lokalavisen. Si til lokalpolitikerne hva du mener om masseinnvandringen.  
Og det viktigste: Stem på politikere som vil føre en restriktiv innvandringspolitikk! 

 
 

Folkebevegelsen Mot Innvandring 
Postboks 70, 6501 KRISTIANSUND N. 

E-post: nettred@fmi.as - Hjemmeside: www.fmi.no 
Telefon: 977 06 152 (Man. og ons. 18.00-21.00) 

Voldtekter 160210                                          Bankgiro: 0530.40.68169 


